МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

  ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

    «КУРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

      П Р И К А З

      «25» сентября 2020 г.                Курск                                  № 486-з

      О зачислении на обучение по направлениям подготовки бакалавриата

по договорам об оказании платных образовательных услуг

(заочная форма обучения)

  В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. №273-ФЗ «Об образовании

в Российский Федерации», приказом Минобрнауки России от 14.10.2015 г. №1147 «Об

утверждении порядка приёма на обучение по образовательным программам высшего

образования – программам бакалавриата, программам специалитета, программам

магистратуры», Правилами приёма на обучение по образовательным программам высшего

образования – программам бакалавриата, программам специалитета, программам

магистратуры на 2020/2021 учебный год в федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования «Курский государственный

университет» и на основании решения приемной комиссии от 24.09.2020 г., протокол №98

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 1 ноября 2020 года на 1-й курс заочной формы обучения по результатам

конкурса на места по договорам об образовании, финансируемые за счёт средств

физических и (или) юридических лиц поступающих на следующие направления

подготовки бакалавриата, согласно приложению 1.

Ректор                                                                     А.Н. Худин

Приложение 1

к приказу № 486-з от 25.09.2020 г.

Пофамильный перечень лиц, зачисленных на 1 курс заочной формы обучения на

места по договорам об образовании, финансируемые за счёт средств физических и

(или) юридических лиц на следующие направления подготовки бакалавриата:

№ Номер заявления Ф.И.О. Баллы

Направление подготовки: 08.03.01 Строительство (Промышленное и гражданское

строительство; Автомобильные дороги). На базе среднего профессионального

образования

1 20028006359 Паньков Алексей Васильевич 180

Направление подготовки: 38.03.01 Экономика (Экономика и управление

организацией; Финансы и кредит; Бухгалтерский учёт и контроль). На базе среднего

профессионального образования

2 20181000449 Воротынцева Наталья Викторовна 180

Направление подготовки: 38.03.03 Управление персоналом (Управление персоналом

в отраслях и сферах деятельности). На базе среднего профессионального образования

3 20190006258 Панюков Максим Сергеевич 181

Направление подготовки: 42.03.01 Реклама и связи с общественностью (Реклама и

связи с общественностью в медиаиндустрии). На базе среднего общего образования

4 20096006367 Потолова Екатерина Олеговна 254

Направление подготовки: 42.03.01 Реклама и связи с общественностью (Реклама и

связи с общественностью в медиаиндустрии). На базе среднего профессионального

образования

5 20096006353 Дьякова Екатерина Валерьевна 198

Направление подготовки: 42.03.02 Журналистика (Конвергентная журналистика).

На базе среднего общего образования

6 20195005791 Башкардина Евгения Владимировна 244

7 20227006277 Лисовская Екатерина Алексеевна 202

8 20195006226 Родионова Мария Викторовна 196

Направление подготовки: 43.03.01 Сервис (Сервис автотранспортных средств). На

базе среднего профессионального образования

9 20178006357 Касилов Станислав Юрьевич 239

Направление подготовки: 43.03.02 Туризм (Технология и организация

экскурсионных услуг). На базе среднего профессионального образования

10 20230005896 Рожкова Екатерина Александровна 186

Направление подготовки: 44.03.01 Педагогическое образование (Преподавание

физической культуры). На базе среднего профессионального образования

11 20188003254 Бабаскин Александр Эдуардович 210

12 20188004552 Вертиков Дмитрий Сергеевич 204

13 20188006124 Емельянов Павел Сергеевич 191

Направление подготовки: 44.03.02 Психолого-педагогическое образование

(Начальное образование). На базе среднего профессионального образования

14 20185003607 Шпакова Юлия Александровна 194

15 20185002746 Жгун Юлия Алексеевна 191

16 20185006031 Чебыкина Дарья Анатольевна 181

Направление подготовки: 44.03.02 Психолого-педагогическое образование

(Психология образовательной деятельности). На базе среднего профессионального

образования

17 20185001469 Яраманас Наталия Николаевна 219

18 20185002943 Гавриш Вера Васильевна 186

19 20096006388 Какурина Олеся Сергеевна 150

20 20096006372 Жукова Анна Михайловна 145

Направление подготовки: 44.03.03 Специальное (дефектологическое) образование

(Образование детей с интеллектуальными нарушениями). На базе среднего

профессионального образования

21 20174000559 Ходячих Елена Николаевна 170

Направление подготовки: 44.03.03 Специальное (дефектологическое) образование

(Логопедия детей и взрослых). На базе среднего профессионального образования

22 20185000876 Степанова Оксана Ивановна 122

Направление подготовки: 44.03.03 Специальное (дефектологическое) образование

(Психология лиц с ограниченными возможностями здоровья). На базе среднего

профессионального образования

23 20028006363 Нагорный Алексей Михайлович 173

Направление подготовки: 44.03.04 Профессиональное обучение (по отраслям)

(Технология машиностроения и материалообработки). На базе среднего

профессионального образования

24 20178006358 Касьян Андрей Александрович 168

Направление подготовки: 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями

подготовки) (Преподавание технологии и безопасности жизнедеятельности). На базе

среднего общего образования

25 20096006370 Ливицкая Маргарита Александровна 177

Направление подготовки: 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями

подготовки) (Преподавание технологии и безопасности жизнедеятельности). На базе

среднего профессионального образования

26 20230003046 Щедрин Александр Евгеньевич 151

27 20185006096 Михайлова Ирина Викторовна 142

Направление подготовки: 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями

подготовки) (Историческое и обществоведческое образование). На базе среднего

общего образования

28 20175002199 Нешин Михаил Андреевич 203

29 20028006382 Негребецкий Ярослав Михайлович 158

30 20028006383 Правдюк Арина Олеговна 149

Направление подготовки: 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями

подготовки) (Преподавание русского языка и литературы). На базе среднего общего

образования

31 20195004715 Белова Ольга Сергеевна 163

32 20195000576 Михайлова Дарья Ивановна 158

Направление подготовки: 49.03.01 Физическая культура (Теория и методики

подготовки спортсменов). На базе среднего общего образования

33 20188006123 Ильина София Дмитриевна 200

34 20096006368 Баранова Анастасия Игоревна 195

Направление подготовки: 49.03.01 Физическая культура (Теория и методики

подготовки спортсменов). На базе среднего профессионального образования

35 20188003921 Брынцев Алексей Сергеевич 215

36 20227006346 Аксёнов Артём Александрович 169

Направление подготовки: 49.03.02 Физическая культура для лиц с отклонениями в

состоянии здоровья (адаптивная физическая культура) (Адаптивное физическое

воспитание). На базе среднего общего образования

37 20187000816 Щербина Валерия Денисовна 187

38 20188004420 Михайлов Артём Сергеевич 186

Направление подготовки: 49.03.02 Физическая культура для лиц с отклонениями в

состоянии здоровья (адаптивная физическая культура) (Адаптивное физическое

воспитание). На базе среднего профессионального образования

39 20188003107 Чевычелова Анастасия Вячеславна 186